DEMONSTRATIVO MENSAL DO NUMERO DE CASOS GRAVES

 (Item 62 - Anexo I - Res. TC nº 112/2020)

DECLARAÇÃO

     Declaro, para os fins de atendimento ao item 62, Anexo I da

Resolução do TC nº 112/2020 - que o DEMONSTRATIVO MENSAL DO NUMERO DE CASOS

GRAVES, não acompanha o processo de Prestação de Contas 2020 da PREFEITURA

MUNICIPAL DE GAMELEIRA.

   Esclarecemos ainda, que o documento foi solicitado em 11.03.2021, a

Prefeitura Municipal de Gameleira, conforme consta o documento em anexo.

  Nestes termos,

Gameleira, 31 de março de 2021.

       VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
-Prefeita-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

, JO
SE

L
M

A
 M

A
R

IA
 D

A
 SIL

V
A

 C
O

ST
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fc3e0f74-72ab-4b4a-a269-5497348a3222

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

, JO
SE

L
M

A
 M

A
R

IA
 D

A
 SIL

V
A

 C
O

ST
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fc3e0f74-72ab-4b4a-a269-5497348a3222

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

, JO
SE

L
M

A
 M

A
R

IA
 D

A
 SIL

V
A

 C
O

ST
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fc3e0f74-72ab-4b4a-a269-5497348a3222

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

, JO
SE

L
M

A
 M

A
R

IA
 D

A
 SIL

V
A

 C
O

ST
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fc3e0f74-72ab-4b4a-a269-5497348a3222

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

E
R

O
N

IC
A

 M
A

R
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 SO
U

Z
A

, JO
SE

L
M

A
 M

A
R

IA
 D

A
 SIL

V
A

 C
O

ST
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fc3e0f74-72ab-4b4a-a269-5497348a3222

	62 DEMONSTRATIVO MENSAL DO NUMERO DE CASOS GRAVES JUNTAR.pdf (p.1)
	OFICIO ENVIADO A PRFEITURA.pdf (p.2-5)